
Stranica 265Broj 17/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 17 Sisak, 13. prosinca 2007. GODINA XV

2007.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

170.	 Odluka o prihvaćanju Zaključka o raspo-
djeli preostalih sredstava za studentske 
stipendije

171.	 Zaključak o davanju suglasnosti na di-
obenu bilancu Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije

172.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o raspodjeli decentraliziranih sredstava 
za nabavu proizvedene dugotrajne imo-
vine i dodatnih ulaganja u nefinancijskoj 
imovini u osnovnim i srednjim školama 
Sisačko-moslavačke županije za 2007. 
godinu

173.	 Odluka o utvrđivanju lista poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija u 
poljoprivredi za zahtjeve pristigle od 1. 
rujna 2007. godine do 31. listopada 2007. 
godine

174.	 Odluka o utvrđivanju liste za isplatu sub-
vencija za trošak projektne dokumentacije 
u 2007. godini

175.	 Odluka o naknadi šteta koju je počinila 
divljač (divlje svinje) na poljoprivrednim 
kulturama u zajedničkim lovištima III/102 
»Letovanski lug« i III/138 »Žažina«

176.	 Zaključak o prihvaćanju odredbi Ugovora 
o koncesiji distribucije plina na distri-
bucijskom području Novska za općinu 
Jasenovac

177.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o 
dopuni Statuta Javne ustanove za uprav-
ljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima 
Sisačko-moslavačke županije

178.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o Zaštitnom znaku Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim prirodnim vrijed-
nostima Sisačko-moslavačke županije

179.	 Odluka o davanju zgrade i zemljišta 
Područne škole u Zrinu na privremeno 
korištenje

180.	 Zaključak o sufinanciranju edukacije eko-
loških proizvođača Sisačko-moslavačke 
županije 

181.	 Zaključak o davanju suglasnosti na Od-
luku o Financijskom planu održavanja i 
građenja županijskih i lokalnih cesta za 
2008. godinu

265

266

266

267

268

268

269

269

269

270

270

271

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA
170.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 46. sjednici održanoj 12. prosinca 2007. 
godine, donijelo je



Stranica 266 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2007.

O D L U K U
o prihvaćanju Zaključka o raspodjeli preostalih 

sredstava za studentske stipendije

I.
Prihvaća se Zaključak o raspodjeli preostalih 

sredstava za studentske stipendije, koji je utvrdilo 
Povjerenstvo za dodjelu studentskih stipendija na 
sjednici održanoj 15. studenog 2007. godine.

Zaključak iz stavka 1. ove točke sastavni je dio 
ove Odluke.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-08/07-01/110
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 12. prosinca 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

171.
Na temelju članka 7. Odluke o podjeli Doma zdrav-

lja Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/07), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 46. sjednici održanoj 12. prosinca 2007. godine, 
donijelo je

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na diobenu bilancu Doma 

zdravlja Sisačko-moslavačke županije

 I.
Daje se suglasnost na diobenu bilancu (podjela 

sredstava, prava i obveza) Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije, koju je izradilo Povjerenstvo 
za izradu diobene bilance Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije.

Diobena bilanca iz stavka 1. ove točke čini sastavni 
dio ovog Zaključka. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/07-01/07
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 12. prosinca 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

172.
Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima 

za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimal-
nog financijskog standarda javnih potreba osnovnog 
školstva u 2007. godini, točke V. Odluke o kriterijima 
i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financira-
nje minimalnog financijskog standarda javnih potreba 
srednjeg školstva u 2007. godini (»Narodne novine«, 
broj 143/06), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 46. sjednici održanoj 12. prosinca 2007. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o raspodjeli 
decentraliziranih sredstava za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine i dodatnih 
ulaganja u nefinancijskoj imovini u osnovnim i 

srednjim školama Sisačko-moslavačke županije 
za 2007. godinu

 
I.

U Odluci o raspodjeli decentraliziranih sredstava 
za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatnih 
ulaganja u nefinancijskoj imovini u osnovnim i srednjim 
školama Sisačko-moslavačke županije za 2007. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 2/07), točka I. mijenja se i glasi:

RED.
BR. NAZIV ŠKOLE INVESTICIJA DECENTRALIZ.

SREDSTVA
1. Srednja škola 

Viktorovac
Sanacija i opremanje kemijskog laboratorija 
Izgradnja kosog krovišta 
Izmjena instalacija centralnog grijanja

278.814,79
190.000,00



Stranica 267Broj 17/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

RED.
BR. NAZIV ŠKOLE INVESTICIJA DECENTRALIZ.

SREDSTVA
2. Tehnička škola 

Kutina
Izgradnja kosog krovišta škole
Izmjena dijela prozorske stolarije

896.560,46
245.000,00

3. Nova Obrtnička škola Dodatno projektiranje temeljenja 
škole i dvorane 908.762,75

4. Srednja škola Glina Izmjena parketa u športskoj dvorani
Sanacija svlačionica
Izmjena kotla centralnog grijanja

202.000,00
154.000,00

75.000,00
5. Srednja škola »Ivana 

Trnskog« H.Kostajnica
Izmjena kotla centralnog grijanja

90.000,00
UKUPNO SREDNJE ŠKOLE: 3.040.138,00

1. Osnovna škola Glina Izgradnja kosog krovišta škole
Izmjena kotla centralnog grijanja

975.960,93
85.883,12

2. Osnovna škola 
»Davorina Trstenjaka« 
Hrvatska Kostajnica

Sanacija školske športske dvorane- 
krovišta, instalacija i opreme

626.414,17
3. Osnovna škola 

»Mladost« Lekenik
Dovršenje sanacije kosog krovišta
Izgradnja garderobno-sanitarnog 
objekta Područne škole Pešćenica

1.581.974,23

870.488,55
4. Osnovna škola 

Popovača
Udio Županije u izgradnji nove 
Osnovne škole 180.000,00

UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE: 4.320.721,00

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/07-01/12
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 12. prosinca 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

173.
Na temelju članka 19., a u svezi s člankom 7. 

Odluke o subvencijama u poljoprivredi u Sisačko-mo-
slavačkoj županiji za 2007. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 6/07), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 46. sjednici održanoj 12. prosinca 2007. godine, 
donijelo je 

O D L U K U
o utvrđivanju lista poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija u 
poljoprivredi za zahtjeve pristigle od 1. rujna 
2007. godine do 31. listopada 2007. godine

I.
Ovom se Odlukom utvrđuju liste poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija u poljoprivredi 
za zahtjeve pristigle od 1. rujna 2007. godine do 31. 
listopada 2007. godine i to:

-	 lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija u stočarstvu

-	 lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija u konjogojstvu

-	 lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za nabavu i postavljanje mreža za 
zaštitu višegodišnjih nasada od tuče

 a prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini njezin 
sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenim listama izvrše isplatu 
subvencija poljoprivrednim gospodarstvima.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/07-01/28
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 12. prosinca 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 268 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2007.

174.
Na temelju članka 13. Odluke o subvencijama 

za trošak projektne dokumentacije u 2007. godini 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
6/07), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 46. sjednici održanoj 12. prosinca 2007. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o utvrđivanju liste za isplatu subvencija za 
trošak projektne dokumentacije u 2007. godini

I.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista za isplatu sub-

vencija za trošak projektne dokumentacije u 2007. 
godini, prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini 
njezin sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu 
subvencija poljoprivrednim gospodarstvima.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/07-01/29
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 12. prosinca 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

175.
Na temelju članka 27. stavak 4., članka 36. i članka 

83. stavak 1. Zakona o lovstvu (»Narodne novine«, 
broj 140/05), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 46. sjednici održanoj 12. prosinca 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o naknadi šteta koju je počinila divljač (divlje 

svinje) na poljoprivrednim kulturama u 
zajedničkim lovištima III/102 »Letovanički lug« i 

III/138 »Žažina«

I.
Ovom se Odlukom utvrđuju fizičke osobe, vlasnici 

(zakupnici) poljoprivrednog zemljišta, na kojima je 
divljač (divlje svinje) počinila štetu i visina naknade 
za štetu na kukuruzu nastalu u 2007. godini u neza-
kupljenim zajedničkim lovištima III/102 »Letovanički 
lug« i III/138 »Žažina«.

 
II.

Osobe i visina naknade štete utvrđuju su kako 
slijedi:

Redni 
broj Ime i prezime Adresa Procijenjeni

iznos štete
1.	 Katica Muža Stari Brod 16 1.321,60
2.	 Josip Gregorec Sela 157 2.985,60
3.	 Igor Dolovčak Letovan. Vrh 3 2.822,40
4.	 Ivica Vlahovac M. Gorica 26  15.246,00
5.	 Boško Kasajić Letovanić 65  480,00
6.	 Zlatko Đumbir Letovanić 183  2.281,60
7.	 Mato Dragosović Žažina 94  729,60
8.	 Marica Krnic Sisak, Dubrovač.6  1.624,00
9.	 Ivan Kolarić Letovanić 99b  192,00
10.	 Ivan Rostaš Sisak, Babića 42  1.032,00
11.	 Stjepan Krnic Letovanić 146  2.752,00
12.	 Ivica Zlovolić Žažina 66  480,00
13.	 Marica Fruk Odra Sisačka 2  448,00
14.	 Stjepan Škofač Letovanić 196  1.494,40
SVEUKUPNO:  33.889,20



Stranica 269Broj 17/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III.
Naknada iz točke II. ove Odluke isplatit će se iz 

Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2007. 
godinu s pozicije 301 – Naknada za štete od divljači 
za zajednička lovišta koja nisu u zakupu. 

 
IV.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 
za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 323-01/07-01/12
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 12. prosinca 2007.

	 Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

176.
Na temelju članka 75. Zakona o tržištu plina 

(»Narodne novine«, broj 40/07), članka 43. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) 
i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 16/94), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 46. sjed-
nici održanoj 12. prosinca 2007. godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju odredbi Ugovora o koncesiji 
distribucije plina na distribucijskom području 

Novska za općinu Jasenovac
 

I.
Prihvaćaju se odredbe Ugovora o koncesiji distribu-

cije plina na distribucijskom području Novska za općinu 
Jasenovac s tvrtkom »PLIN-PROJEKT« d.o.o. iz Nove 
Gradiške, koji čini sastavni dio ovog Zaključka.

 
II.

Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke županije 
za potpisivanje Ugovora iz točke I. ovog Zaključka.

 
III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 310-01/07-01/10
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 12. prosinca 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

177.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 46. sjednici održanoj 12. prosinca 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o dopuni 

Statuta Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim prirodnim vrijednostima  

Sisačko-moslavačke županije

I.
Daje se suglasnost na Odluku o dopuni Statuta 

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima Sisačko-moslavačke županije, koju je 
Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zašti-
ćenim prirodnim vrijednostima Sisačko-moslavačke 
županije donijelo na 12. sjednici održanoj 30. studenog 
2007. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-04/07-01/05
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 12. prosinca 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

178.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 46. sjednici održanoj 12. prosinca 2007. 
godine, donijelo je



Stranica 270 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2007.

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o Zaštitnom 

znaku Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima Sisačko-moslavačke 

županije

I.

Daje se suglasnost na Odluku o Zaštitnom znaku 
Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim 
vrijednostima Sisačko-moslavačke županije, koju je 
Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zašti-
ćenim prirodnim vrijednostima Sisačko-moslavačke 
županije donijelo na 12. sjednici održanoj 30. studenog 
2007. godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/07-01/12
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 12. prosinca 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

179.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 43. 
i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 46. sjednici održanoj 
12. prosinca 2007. godine, donijelo je

 

O D L U K U
o davanju zgrade i zemljišta Područne škole u 

Zrinu na privremeno korištenje 
 

I.

Daje se na korištenje bez naknade zgrada i zemljište 
Područne škole u Zrinu Općini Dvor.

Zgrada i zemljište Područne škole u Zrinu daje se na 
korištenje dok se ne ukaže potreba za organiziranjem 
nastave ili nekog drugog interesa osnivača.

II.

Međusobna prava i obveze između Sisačko-mo-
slavačke županije kao osnivača Škole i Općine Dvor 
iz točke I. ove Odluke u svezi korištenja zgrade i 
zemljišta utvrdit će se ugovorom.

III.
Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke županije 

za potpisivanje ugovora iz točke II. ove Odluke.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-01/07-01/13
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 12. prosinca 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

180.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 46. sjednici održanoj 12. prosinca 2007. 
godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o sufinanciranju edukacije ekoloških 
proizvođača Sisačko-moslavačke županije

I.
Udruzi ekoloških proizvođača Sisačko-moslavačke 

županije 2007. »IZVOR«, odobravaju se sredstva u 
iznosu od 50.000,00 kuna za sufinanciranje edu-
kacije ekoloških proizvođača Sisačko-moslavačke 
županije.

 
II.

Sredstava iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se 
iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije s pozicije 
318 – Sredstva za edukaciju ekoloških proizvođača. 

III.
Nakon završetka edukacije, Udruga ekoloških proi-

zvođača Sisačko-moslavačke županije 2007. »IZVOR«, 
obvezna je Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo 
i vodno gospodarstvo dostaviti preslike certifikata koji 
se upisuje u Radnu knjižicu za polaznike i izvješće o 
utrošku sredstava. 

IV.
U slučaju nenamjenskog korištenja sredstava iz 

točke I. ovog Zaključka, Udruga ekoloških proizvođača 



Stranica 271Broj 17/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Sisačko-moslavačke županije 2007. »IZVOR« obvezna 
je izvršiti povrat sredstava u Proračun Sisačko-mo-
slavačke županije.

V.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni 

odjel za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije.

VI.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/07-01/05
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 12. prosinca 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

181.
Na temelju članka 16b. Odluke o izmjenama i 

dopunama Odluke o osnivanju Županijske uprave za 
ceste Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 6/05) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-

snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 46. sjednici održanoj 12. prosinca 2007. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku o Financijskom 

planu održavanja i građenja županijskih i 
lokalnih cesta za 2008. godinu

I.
Daje se suglasnost na Odluku o Financijskom planu 

održavanja i građenja županijskih i lokalnih cesta za 
2008. godinu, koju je donijelo Upravno vijeće Županijske 
uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije na 20. 
sjednici održanoj 6. prosinca 2007. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 340-03/07-01/05
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 12. prosinca 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 272 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 17/2007.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2007. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.
glasila.hr.


